

AÇILIŞ KONUŞMALARI

Ecz. Mustafa TURUNÇ

Kongre Yürütme Kurulu Başkanı

Sevgili konuklar, Merkez Heyetimizin değerli eski başkanları, değerli öğretim üyeleri, meslek odalarının değerli başkanları, ecza-kooperatiflerinin değerli başkanları, ilaç sanayinin kıymetli temsilcileri, değerli basın mensupları, sevgili öğrenci kardeşlerim ve değerli delegeler, hepiniz Türkiye Eczacılık Kongresine hoş geldiniz. Geleneksel olarak her iki yılda bir sürdürmeye çalıştığımız kongremizin bu kez 5.sinde beraber olmaktan duyduğum mutluluğu bir kere daha ifade etmek istiyorum.

Bilindiği gibi kongremiz, ilaç, eczacılık, halk sağlığı konularında yeni gelişmelerin sunulduğu, sorunların tartışıldığı, çözüm önerilerinin getirildiği bir platform olacaktır. Bu üç temel alanın uzmanları tarafından sizlere aktarılacak, çözüm önerileri sunulacaktır. Benim burda tek istemim sorunların çözüm önerilerinin yetkililer ve etkililer tarafından dikkate alınıp bunca yıl eksileceğine artan sorunlarımızın en kısa zamanda çözüme ulaşmasıdır. Kongremiz alanın bilimsel

yanının dışında sosyal ve sanatsal yanı da ortaya koymak istediğinden ilkokul öğrencileri arası "Sağlıklı Çevre, Sağlıklı Yaşam" konulu resim yarışması, lise ve dengi okul öğrencileri arasında "Demokrasi, Çağdaşlık ve Laiklik" konulu yazı yarışması, "İlaç Gibi" konulu kari-katür yarışması, Güzel Sanatlar Akademisi Grafik Bölümü öğrencileri arasında "İlaç ve Yaşam" konulu afiş yarışması düzenlemiştir. Bu yarışmaları düzenlemekteki amacımız ülkemizin yarınları olarak gördüğümüz gençlerimiz olmazsa olmaz diye düşündüğümüz demokrasi, çağdaşlık ve laiklik gibi evrensel ilkeleri yorumlatmak. Sağlıklı çevre sağlıklı yaşam bilincini geliştirmek, ayrıca ilaç eczacılık halk sağlığı konularında sanatçılarımızın ilgisini çekebilmektir. Bu amaçla kongremize gönderilen tüm yazı ve eser sahibi öğrenci kardeşlerimizi ve sanatçı arkadaşlarımızı kutluyor, kendilerine teşekkürlerimi sunuyorum. Değerli konuklar, değerli delegeler, kongremizin düzenlenmesinde emeği geçen tüm Eczacı Odalarına, Ecza Kooperatiflerine, ilaç firmalarına ve yaklaşık 4 aydır büyük bir özveriyle çalışan kongre yürütme kurulu arkadaşlarıma ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Kongremizin mesleğimize ve meslektaşlarımıza yararlı katkılar getirmesini diliyorum. Saygılar sunuyorum.

Ecz. Mehmet DOMAÇ

İstanbul Eczacı Odası Başkanı

Değerli delegeler, çok kıymetli basın mensupları, meslek odalarının sayın başkanları, yöneticileri, TEB eski başkanları, yarışmalarımıza katılan ve bize yaşam sevinci veren yarışmacı öğrenciler, aileleri, öğretmenleri ve ülkemizin dört bir yanından gelen sevgili meslektaşlarım.

Eczacılık kongreleri 1980 yılında başlayarak yaklaşık 13 yılda 5.sine ulaştı. O yıllarda dört kuruluşun oluşturduğu Eczacılık Kongresi, bugün 15 kuruluşla birlikte yapılmaktadır. İnanıyoruz ki giderek tüm

Türkiye'deki Eczacı Örgütleri bu kongrenin düzenlenmesinde yer alacaktır.

Kongremiz giderek gelişen ve herbirinin bizlere sunduğu tecrübeleri bir başkasına aktardığımız günler olarak kutlanıyor, günler olarak izleniyor. 13 yıl önceki tecrübeden çok daha farklı durumdayız ama, 13 yıl önceki sorunlarımızın çok büyük bir kısmı değişmemiştir. Ülkenin değiştiği globalleşmeden söz edilen dünyada görüyoruz ki eczacılık, ilaç ve sağlık alanlarının sorunları değişmiyor. Bu değişimin sağlanabilmesi için bu tür kongrelere çok büyük ihtiyaçlar var. Sonuçlarının değerlendirilmesine çok büyük ihtiyaçlar var. Bu kongre ülkemizde tek boyutluluktan kurtulmanın çok boyutluluğu ortaya koymanın bir platformu. Artık olaylara, sorunlara tek boyutlu bakmak istemiyoruz, bakmıyoruz. Her alandan kişinin, sorumlulunun çok boyutlu şekilde düşüncelerini kongremizde dile getirmesini istiyoruz. Onun için alanın tüm sorunlarını kapsayacak açık oturumlar tebliğler ve paneller, kongremiz süresince devam edecektir. İnanıyoruz ki bunların sonuçları, burda düşünce üretenler ülkemizin gerçek anlamda değişimine omuz vereceklerdir. İşte, sizler de bizlere katılarak, kongreye katılarak, bu değişimlere bir ölçek de harç koymuş olacaksınız. Bütün açık oturumlarda sizlerle konuları tartışacağız. En ince noktasına kadar sanıyorum bu kongre giderek gelişecek daha 10'uncularına, 20'ncilerine varacaktır. İşte şu anda aramızda bulunan genç meslektaşlarımız bu kongrelere sahip çıkarak ülkemizin sorunlarını tartışarak gerekli platformlara getirerek, ilaç, eczacılık, sağlık ve ülkenin sorunlarına çözüm bulacaklardır. İnanıyorum ki bu kongre ülkemize ve ülke insanına yararlı olacaktır. Katıldığınız için hepimize teşekkür ediyorum. Saygılar sunuyorum.